
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шелеховского района 

«Средняя общеобразовательная школа №9»  

(МКОУ ШР «СОШ №9») 

ПРИКАЗ 
«20» февраля 2025 г.                                                                                                                             №50 

 

 Об участии в единой 

 профилактической Неделе   

«Независимое детство» 

 

         На основании плана управления образования Шелеховского муниципального района  

на февраль 2025 года и письма от 19.02.2025 №115 «О проведении единой областной 

Недели по профилактике употребления психоактивных веществ «Независимое детство», 

приуроченной ко Всемирному дню борьбы с наркотиками и наркобизнесом, в целях 

снижения рисков возможного употребления обучающимися психоактивных веществ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  1.Классным руководителям, обучающимся 5-10, КРО классов, педагогу-психологу, 

принять участие с 24 по 01 марта 2025 года, в областной недели по профилактике 

употребления психоактивных веществ «Независимое детство!», приуроченной ко 

Всемирному дню с наркотиками и наркобизнесом, согласно методическим рекомендациям 

Министерства образования Иркутской области ГКУ «Центра профилактики, реабилитации и 

коррекции»  

           2. Классным руководителям информацию о проведении профилактических 

мероприятий в рамках Недели   предоставить Стародубцевой Л.Б., социальному педагогу в 

соответствии со стандартной  формой отчета  в срок до 06.03.2025, Стародубцевой Л.Б., 

предоставит отчёт по школе в форматах: PDF (подпись руководителя ОО обязательна), 

Word в срок до 10.03.2025 методисту МКУ ШР «ИМОЦ» Малюшкиной Л.И. на эл. почту  

shel-imoc-edu@mail.ru 

 

       Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 Директор школы:                                                                                                    А.В.Глазкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:shel-imoc-edu@mail.ru

